

هفته نامه

بازار کار

برگزاری آزمون
طبقه بندی مشاغل با
همکاری وزارت کار و
جهاد دانشگاهی«طرح انصار»
طرحی با مزایای
ویژه برای
مشمولین غایب۱۲ صفحه
قیمت: ۵۰۰۰ تومانبنیانگذار اطلاع رسانی نوین
کارآفرینی و اشتغال در ایران

دوشنبه ۸ بهمن ۱۴۰۳ - ۲۶ رجب ۱۴۴۶ - ۲۷ ژانویه ۲۰۲۵ - سال بیست و پنجم - شماره ۱۳۹۷

مجوز جذب ۶ هزار نفر از
کارکنان حل اختلافجزئیات معافیت سربازی و
خروج مشمولان از کشورکمبود نیروی انسانی متخصص
چالش توسعه هوش مصنوعینکاتی که جویندگان شغل باید به
آن توجه کنندرهبر انقلاب در دیدار صدها نفر از کارآفرینان تاکید کردند:
کمک نظام تصمیم گیری و اجرایی به بخش خصوصی
یک الزام کاملاً جدی استوعده جذب ۱۰۰ هزار پرستار
در کشورزمان و جزئیات برگزاری آزمون
استخدامی وزارت بهداشتگزارش بازار کار از ششمین
همایش مشاوره به کسب و کارهاگزارش بازدید اساتید دانشگاهی
از شهرک های صنعتی

این هفته با بودجه اشتغال چه کرده ایم؟

چشم انتظاری ۲۵۰ جوان کرمانشاهی
برای دریافت وام اشتغال

افرادی که در دوره‌های آموزشی همراه با پرداخت تسهیلات سازمان جهاد دانشگاهی کرمانشاه شرکت کرده و به امید ایجاد کسب و کار، مهارتی آموخته‌اند، حالا چشم انتظار مساعدت مسئولین و همراهی



بانکها هستند تا بتوانند با دریافت تسهیلات، شغلی برای خود دست و پا کنند. به گزارش خبرنگار ایسنا، مهر ماه امسال بود که معاون آموزشی سازمان جهاد دانشگاهی کرمانشاه از آغاز ثبت نام طرح «آموزش‌های مهارتی همراه با پرداخت تسهیلات» خبر داد و گفت: در این طرح ضمن ارائه آموزش‌های مهارتی به افراد بیکار، به آنها تسهیلات بدون سود هم پرداخت می‌شود. مهدی عبدالمالکی با اعلام اینکه با پیگیری‌های صورت گرفته برای اولین بار سازمان جهاد دانشگاهی کرمانشاه توانست در ردیف دستگاه‌های استفاده کننده از تسهیلات منابع جزء ۳ بند «ب» تبصره دو قانون بودجه ۱۴۰۳ قرار گیرد، در خصوص شرایط پرداخت این تسهیلات گفته بود که در این طرح متقاضیان ثبت نام کرده و تحت دوره‌های آموزش مهارتی در حوزه‌های صنایع چوب، صنایع بافتنی، صنایع چرم، خیاطی و تعمیر موبایل قرار می‌گیرند و با استفاده از تسهیلات دریافتی و با توجه به مهارتی که در دوره‌های آموزشی کسب کرده‌اند، می‌توانند برای خود کسب و کار راه بیندازند. عبدالمالکی سهمیه استان در پرداخت این تسهیلات را ۲۵۸ نفر اعلام و تصریح کرد: در این طرح به هر متقاضی ۱۵۰ میلیون تومان تسهیلات با کارمزد چهار درصد و بازپرداخت پنج ساله پرداخت می‌شود. اما پس از برگزاری دوره‌ها و شرکت جمعی از افراد جویای کار در این دوره‌های آموزشی، به امید آن که با تسهیلات دریافتی کسب و کاری برای خود راه بیندازند، حالا بانک‌ها از پرداخت این تسهیلات سر باز زده که همین امر موجب انتقاد فراگیران این دوره‌های آموزشی شده است. معاون آموزشی سازمان جهاد دانشگاهی کرمانشاه در این خصوص گفت: بعد از گذراندن دوره آموزشی، جهاد دانشگاهی کرمانشاه شرایط ثبت نام در سامانه اشتغال کشور (Teek) را برای این افراد فراهم کرد و تمامی ۲۵۸ متقاضی در صف انتظار به بانک قرار گرفتند که متأسفانه علی‌رغم پیگیری‌ها و مکاتبات فراوانی که انجام دادیم، تاکنون همکاری از سوی بانک‌های عامل برای پرداخت این تسهیلات صورت نگرفته است. به گفته عبدالمالکی بانک عامل برای پرداخت ۳۰۸ میلیارد ریال از این تسهیلات بانک مهر ایران و برای ۷۸ میلیارد ریال دیگر بانک گردشگری تعیین شده است. وی با بیان اینکه این منابع ۲۸ تیرماه امسال از سوی بانک مرکزی به مدیران عامل بانک‌های عامل و در هشتم مرداد از سوی بانک‌های عامل به سرپرستی استان‌ها برای پرداخت ابلاغ شده، گفت: متأسفانه در حال حاضر و با وجود آن که در اغلب استان‌ها حدود ۴۰ درصد اعتبارات در نظر گرفته شده برای پرداخت تخصیص پیدا کرده است، اما همکاری کافی از سوی بانک‌های عامل برای پرداخت این تسهیلات در کرمانشاه صورت نمی‌گیرد.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک ذیل مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000hKR>

بازدید رهبر معظم انقلاب از نمایشگاه:

رونمایی از آخرین دستاوردهای
پژوهشگاه رویان جهاد دانشگاهی در
نمایشگاه پیشگامان پیشرفت

عضو هیئت علمی پژوهشگاه رویان جهاد دانشگاهی با اشاره به بازدید رهبر معظم انقلاب از نمایشگاه پیشگامان پیشرفت، با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب، نگاه ویژه‌ای به حضور بخش خصوصی در عرصه فناوری دارند، اظهار کرد: مقام معظم رهبری در جریان بازدید از این نمایشگاه، بر حضور و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در این عرصه تاکید داشتند و خواستار کم رنگ شدن نقش دولت و پررنگتر شدن حضور بخش خصوصی در این حوزه شدند. به گزارش روابط عمومی جهاد دانشگاهی، دکتر ناصر اقدمی عضو هیئت علمی پژوهشگاه رویان جهاد دانشگاهی ضمن اشاره به حضور این پژوهشگاه در نمایشگاه «پیشگامان پیشرفت» اظهار کرد: در این نمایشگاه، آخرین دستاوردهای بخش‌های مختلف در حوزه صنعت و استارت‌آپ‌ها ارائه شد. پژوهشگاه رویان نیز با برپایی غرفه‌ای به معرفی دستاوردهای خود در زمینه تولید دارو و فناوری‌های نوین پرداخت. عضو هیئت علمی پژوهشگاه رویان جهاد دانشگاهی با بیان اینکه در این نمایشگاه، چندین فناوری نوین در حوزه پزشکی ارائه شده است، تصریح کرد: یکی از موضوعات برجسته در این نمایشگاه، سلول درمانی بود. در این روش، سلول‌هایی که از پرده‌های جنینی جدا می‌شوند برای درمان بیماری‌هایی که به بیماری‌های خود ایمن مبتلا هستند و همچنین افرادی که دچار رد پیوند شده‌اند، مورد استفاده قرار می‌گیرند. وی در ادامه افزود: محصول دوم که آن نیز از پرده‌های جنینی به دست آمده، نوعی زخم‌پوش است که به‌ویژه برای بیماری‌هایی که دچار سوختگی شده‌اند کاربرد دارد. این بیماران معمولاً با کمبود بافت برای پوشاندن ناحیه سوخته مواجه هستند. در این موارد، از پرده‌های جنینی که قابلیت ترمیم بالایی دارند، استفاده می‌شود. شایان ذکر است که هر دوی این محصولات، مجوز وزارت بهداشت برای تولید انبوه را کسب کرده و در این نمایشگاه نیز عرضه شدند. دکتر اقدمی با اشاره به یکی دیگر از محصولات ارائه شده در نمایشگاه پیشگامان پیشرفت، گفت: محصول بعدی مربوط به ژن‌درمانی و سلول‌درمانی است که برای درمان بیماران سرطانی به کار می‌رود. فناوری به کار رفته در این روش، با نام «کارتی‌سل» شناخته می‌شود و در زمره پیشرفته‌ترین روش‌های درمانی قرار می‌گیرد. بر اساس آمارها، با استفاده از این روش درمانی، بیش از ۶۰ تا ۷۰ درصد بیماران مبتلا به سرطان بهبود می‌یابند. عضو هیئت علمی پژوهشگاه رویان جهاد دانشگاهی در ادامه به یکی دیگر از فناوری‌های ارائه شده در این نمایشگاه اشاره کرد و گفت: علاوه بر موارد ذکر شده، فناوری دیگری نیز در زمینه تولید سلول‌های برای ساخت واکسن سرطان برای درمان و پیشگیری از این بیماری معرفی شد که می‌تواند بسیار موثر واقع شود.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک ذیل مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000hK9>جمهوری اسلامی ایران
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
موسسه کار و تأمین اجتماعی
واحد اطلاع‌رسانیآزمون متقاضیان تاسیس
دفاتر مشاوره فنی طبقه‌بندی مشاغل

تاریخ برگزاری آزمون: جمعه ۱۷ اسفندماه ۱۴۰۳

داوطلبان جهت مشاهده شرایط ثبت نام در آزمون می‌توانند به تارنمای
موسسه کار و تأمین اجتماعی مراجعه و یا در ساعات اداری با شماره
۰۲۱-۶۶۵۵۶۸۱۵ تماس حاصل فرمایند.www.lssi.ir